
Stavba: 2018/PLUH

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450

75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: IČO: 27796477

DIČ: CZ27796477

75501

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 16.4.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

82 411,00

2 369 873,98

2 369 873,98

58 674,00

2369873,98

Jiráskova 701

Vsetín 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

105 943,81

519 093,62

Parkoviště u ZŠ Luh

OPEN RE-ECO.s.r.o. 

Celkem

1 603 751,55

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 45



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 128 155 128 155 5

00 0 128 155 128 155 5

SO 01 0 547 549 547 549 23

R 001 0 547 549 547 549 23

SO 02 0 461 537 461 537 19

R 001 0 461 537 461 537 19

SO 03 0 586 513 586 513 25

R 001 0 586 513 586 513 25

SO 05 0 184 499 184 499 8

1 0 184 499 184 499 8

SO 06 0 61 474 61 474 3

R 001 0 61 474 61 474 3

SO 08 0 400 147 400 147 17

R 001 0 400 147 400 147 17

0 2 369 874 0 2 369 874 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 9 280,00 0

11 HSV 55 469,91 2

12 HSV 41 629,98 2

13 HSV 52 384,21 2

16 HSV 34 582,55 1

17 HSV 7 888,58 0

18 HSV 96 472,95 4

2 HSV 32 890,48 1

27 HSV 135 579,51 6

31 HSV 101 843,13 4Zdi podpěrné a volné

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Sestava osvětlovacího bodu

Základy

Celkem za stavbu

Demontáže

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Rozpočet

Sadové úpravy, výsadba zeleně

Rozpočet

Přeložka sdělovacího vedení

Rozpočet

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

Veřejné osvětlení

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Parkovací plochy

Rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 45



33 HSV 34 216,49 1

38 HSV 7 521,30 0

56 HSV 207 780,62 9

57 HSV 26 523,35 1

59 HSV 238 551,86 10

81 HSV 3 098,25 0

87 HSV 1 218,06 0

89 HSV 16 239,65 1

91 HSV 191 001,11 8

93 HSV 3 943,64 0

96 HSV 100 497,17 4

99 HSV 70 126,83 3

767 PSV 105 943,81 4

M21 MON 50 394,60 2

M46 MON 468 699,02 20

999 PSU 65 146,19 3

D96 PSU 69 865,73 3

VN VN 58 674,00 2

HZS ON 12 930,00 1

ON ON 69 481,00 3

Cena celkem 2 369 873,98 100

Ostatní náklady

Zemní práce při montážích

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Dlažby a předlažby komunikací

Potrubí z trub betonových

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

Kompletní konstrukce

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 45



S: 2018/PLUH

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 58 674,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 220,00 5 220,00 RTS 18/ I Indiv

Za účasti autorského dozoru : 1 1

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 804,00 6 804,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 11 340,00 11 340,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 750,00 6 750,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 760,00 5 760,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

6 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 9 660,00 9 660,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

7 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 13 140,00 13 140,00 RTS 18/ I Indiv

Zajištění průjezdnosti MK Stará cesta

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Parkoviště u ZŠ Luh

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území 

pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 

potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 4 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Parkoviště u ZŠ Luh

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Koordinace stavebních prací se správci inženýrských sítí : 1 1

Díl: ON Ostatní náklady 69 481,00
8 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 6 750,00 6 750,00 RTS 18/ I Indiv

Dokumentace - oplocení : 1 1

9 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 530,00 1 530,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

10 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 6 282,00 6 282,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

11 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 24 540,00 24 540,00 RTS 18/ I Indiv

Zpracování a vyřízení přechodného dopravního značení po dobu stavby : 1 1

12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 7 650,00 7 650,00 RTS 18/ I Indiv

Mobilní oplocení : 1 1

13 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 530,00 1 530,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

14 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 204,00 3 204,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy 

i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola 

vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné 

dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Stránka 5 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Parkoviště u ZŠ Luh

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. 

ve znění novely č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb : 1

1

15 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 640,00 3 640,00 RTS 18/ I Indiv

Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání 

stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1

1

16 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 7 650,00 7 650,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

17 00521105OR Dopravní opatření Soubor 1,00000 6 705,00 6 705,00 Vlastní Indiv

1 1

Celkem 128 155,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby (všech objektů) v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě 

implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).

Zajištění vydání stanovení místní úpravy provozu dle § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a to pro umístění svislého a 

vodorovného značení, či odstranění stávajícího.

Stránka 6 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 24 842,89
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 142,50000 34,17 4 869,23 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

stávající chodník : 95*1,5 142,5

2 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 150 mm

m2 142,50000 25,24 3 596,70 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

stávající chodník : 95*1,5 142,5

3 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při 

provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 41,80000 234,18 9 788,72 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

živičný kryt podél silničních obrubníků : 136*0,3+1 41,8

4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 97,00000 67,92 6 588,24 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

adekvátní část silničních obrubníků : 95+2 97

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 13 288,18
5 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 1,00000 379,10 379,10 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ochranné pásmo plynu : 2*0,5 1

6 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 15,20000 55,00 836,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

plocha pod parkováním mimo stávající chodník : ((32*0,5)+(34*4))*0,1 15,2

7 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 78,30000 127,50 9 983,25 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

plocha pod parkovacím stáním : 249*0,4 99,6

-(142*0,15) -21,3

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 7 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

8 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 78,30000 26,69 2 089,83 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 7 : 78,30000 78,3

Díl: 13 Hloubené vykopávky 17 858,82
9 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 24,90000 373,58 9 302,14 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

obrubník nájezdový : (32+34+4)*0,6*0,25 10,5

obrubník silniční : (32+4+34+22+4)*0,6*0,25 14,4

10 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 24,90000 177,23 4 413,03 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 24,90000 24,9

11 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3

 do 100 m3

m3 0,96000 940,95 903,31 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

oprava uliční vpusti : 0,8*0,8*1,5 0,96

12 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3

 příplatek za lepivost horniny

m3 0,96000 130,48 125,26 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 11 : 0,96000 0,96

13 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,60000 865,30 3 115,08 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Příplatek za ruční zemní práce v nejbližším okolí stromů : (2*2)*0,45*2 3,6

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 8 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

Díl: 16 Přemístění výkopku 15 367,72
14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 105,28000 112,49 11 842,95 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(78,3+24,9+0,96+15,2)-0,5-(135,8*0,1) 105,28

15 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 

m

 z horniny 1 až 4

m3 210,56000 16,74 3 524,77 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 14 : 105,28000*2 210,56

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 43,14
16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,50000 86,28 43,14 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

uliční vpust : 1*0,5 0,5

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 23 763,10
17 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 135,00000 14,79 1 996,65 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

135 135

18 181102302R00 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech se zhutněním m2 296,00000 19,29 5 709,84 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

296 296

19 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 

mm

m2 135,00000 39,95 5 393,25 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 17 : 135,00000 135

20 182001112R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 135,00000 38,25 5 163,75 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v zářezech i násypech,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 9 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

Položka pořadí 19 : 135,00000 135

21 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 135,00000 0,74 99,90 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 19 : 135,00000 135

22 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 135,00000 2,93 395,55 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 19 : 135,00000 135

23 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 135,00000 0,42 56,70 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 19 : 135,00000 135

24 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 135,00000 3,23 436,05 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 19 : 135,00000 135

25 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 6,65420 90,53 602,40 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

135,8*0,025 3,395

135,8*0,006*4 3,2592

26 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 6,65420 501,50 3 337,08 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 25 : 6,65420 6,6542

27 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 4,00000 89,25 357,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

4 4

28 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 6,65420 32,30 214,93 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 26 : 6,65420 6,6542

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 83 294,78
29 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 289,80000 134,30 38 920,14 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podkladní vrstva parkovací plochy : 248 248

doplnění asf stávající komunikace : 40,8+1 41,8

30 564952111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm m2 248,00000 178,93 44 374,64 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podkladní vrstva parkovacích ploch : 248 248

s rozprostřením a zhutněním

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

Stránka 10 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 26 523,35
31 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 

50 mm

m2 41,80000 211,23 8 829,41 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

doplnění asf stávající komunikace : 40,8+1 41,8

32 577151113RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy 

do 200 m2

m2 41,80000 423,30 17 693,94 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

doplnění asf stávající komunikace : 40,8+1 41,8

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 103 247,36
33 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 248,00000 187,84 46 584,32 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zámková dlažba : 248 248

34 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm m2 260,40000 217,60 56 663,04 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

zámková dlažba : 248*1,05 260,4

Díl: 81 Potrubí z trub betonových 3 098,25
35 817314111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 mm kus 2,00000 463,25 926,50 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Kanalizace - napojení na stávající potrubí : 2 2

36 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25 m3 1,00000 2 171,75 2 171,75 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Kanalizace - napojení na stávající potrubí : 2*0,5 1

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 218,06
37 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 2,00000 19,04 38,08 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Kanalizace - napojení na stávající potrubí : 2 2

38 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm kus 2,00000 51,09 102,18 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

včetně řezání

na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 11 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

Kanalizace - napojení na stávající potrubí : 2 2

39 286111901R trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 4,00000 269,45 1 077,80 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Kanalizace - potrubí : 2 2

Kanalizace - tvarovky prům. 150 nebo 100 : 2 2

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 14 395,15
40 452386111R00 Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky do 

100 mm

kus 1,00000 339,58 339,58 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

41 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 200 mm

m 2,00000 18,27 36,54 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Kanalizace - napojení na stávající potrubí : 2 2

42 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců

 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

 pro typ UVB-50 

kus 1,00000 5 835,23 5 835,23 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

43 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže kus 1,00000 1 772,25 1 772,25 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

44 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 1,00000 1 669,40 1 669,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, 

podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu 

vozovky v místě provedené výškové úpravy,

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

vodou nebo vzduchem,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, 

podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu 

vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Stránka 12 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

1 1

45 899211112R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus 1,00000 364,65 364,65 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

46 55243094R mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 3 502,00 3 502,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

47 55343910R koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm kus 1,00000 875,50 875,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 146 514,94
48 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,  kus 3,00000 737,80 2 213,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IP 11b parkoviště kolmé stání : 1 1

IP 11c parkoviště podélnéí stání : 1 1

IP 12 parkoviště pro osobu tělěsně postiženou : 1 1

49 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  kus 4,00000 151,30 605,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IP 11b parkoviště kolmé stání : 1 1

IP 11c parkoviště podélnéí stání : 1 1

IP 12 parkoviště pro osobu tělěsně postiženou : 1 1

E13-01 : 1 1

50 915711112R00 Vodorovné značení krytů silnovrstvé, dělicích čar šířky 120 mm m 65,00000 105,83 6 878,95 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

V10a + V10b : 65 65

51 915721112R00 Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 1,50000 838,95 1 258,43 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

V10f : 1,5 1,5

52 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 65,00000 3,66 237,90 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

V položce započteno: výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, osazení sloupku do monolitického betonového základu, osazení a montáž (dodávka) 

kotevní hliníkové patky, dodávka a osazení víčka ke sloupku.

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

Stránka 13 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

V10a + V10b : 65 65

53 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 1,50000 34,09 51,14 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

V10f : 1,5 1,5

54 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

C 12/15

m 149,00000 273,70 40 781,30 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

149 149

55 917862111RV3 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 78,00000 266,90 20 818,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

78 78

56 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 6,81000 2 061,25 14 037,11 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(149+78)*(0,1*0,3) 6,81

57 919726213R00 Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním 

nátěrem a s pryžovou vložkou pod zálivku

m 142,00000 116,88 16 596,96 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

136+2+4 142

58 919731123R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 142,60000 46,50 6 630,90 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

138,60+4 142,6

59 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 284,60000 91,38 26 006,75 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Včetně vyčištění a impregnace spár před těsněním a zalitím.

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

včetně spotřeby vody

Stránka 14 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

142+138,6+(4*1) 284,6

60 11163630R asfaltová zálivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá 

hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý

T 0,24090 26 077,83 6 282,15 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

0,015*0,05*1,1*2*(142+4) 0,2409

61 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; 

štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 3,00000 680,85 2 042,55 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

IP11b : 1 1

IP11c : 1 1

IP12 : 1 1

62 40445161.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s 

dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 620,50 620,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

E13-01 : 1 1

63 404459504R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3500 mm kus 3,00000 355,30 1 065,90 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

3 3

64 404459534R příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího 

materiálu

kus 8,00000 48,45 387,60 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

4*2 8

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 227,00
65 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 2 227,00 2 227,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající výusť mezi chodníkem a komunikací včetně betonového potrubí : 1 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 722,35
66 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 354,94037 61,20 21 722,35 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

27,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,42,43,44,45,46,47,48,50,51,54,55,56,57,60,61,62, : 

Součet: : 354,94037 354,94037

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

vodorovně do 200 m

Stránka 15 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

Díl: 999 Poplatky za skládky 23 799,17
67 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 105,28000 85,00 8 948,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 14 : 105,28000 105,28

68 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 107,27750 127,50 13 677,88 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 32,06250 32,0625

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 47,02500 47,025

Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 26,19000 26,19

Dem.hmotnost položky pořadí 65 : 2,00000 2

69 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 9,19600 127,50 1 172,49 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 9,19600 9,196

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 345,14
70 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 116,47350 35,36 4 118,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,65, : 

Součet: : 116,47350 116,4735

71 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 164,73500 9,01 10 494,26 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,65, : 

Součet: : 1164,73500 1164,735

72 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 116,47350 100,73 11 732,38 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,65, : 

Součet: : 116,47350 116,4735

Celkem 547 549,40

pro vodorovnou dopravu

Stránka 16 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 01

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Parkovací plochy

Rozpočet

CZ-CPA:

42 Inženýrské stavby a jejich výstavba

42.1 Silnice a železnice a jejich výstavba

42.11 Silnice a dálnice a jejich výstavba

42.11.2 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah

42.11.20 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah

Stránka 17 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 02

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 11 009,27
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 112,60000 34,17 3 847,54 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodník zámková dlažba : (42*1,50)+32 95

chodník dlaždice : 8,8*2 17,6

2 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 150 mm

m2 112,60000 25,24 2 842,02 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodník zámková dlažba : (42*1,50)+32 95

chodník dlaždice : 8,8*2 17,6

3 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 63,60000 67,92 4 319,71 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zahradní obrubník : 8,8*2 17,6

silniční obrubník : 136-94+4 46

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 27 152,23
4 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 32,00000 379,10 12 131,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ochranné pásmo plynu : (8*8)*0,5 32

5 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 44,60000 55,00 2 453,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

nový chodník a plřilehlé plochy : 446*0,1 44,6

6 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 81,51000 127,50 10 392,53 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

výkopy pro chodník : 328*0,3 98,4

-(112,6*0,15) -16,89

7 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 81,51000 26,69 2 175,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 18 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 02

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

Položka pořadí 6 : 81,51000 81,51

Díl: 13 Hloubené vykopávky 17 738,00
8 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,95000 373,58 7 452,92 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

obrubníky : (129+4)*0,6*0,25 19,95

9 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 19,95000 177,23 3 535,74 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 19,95000 19,95

10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 7,80000 865,30 6 749,34 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Příplatek za ruční zemní práce v nejbližším okolí stromů : (2*2)*0,65*3 7,8

Díl: 16 Přemístění výkopku 16 285,53
11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 111,56000 112,50 12 550,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

ornice : 44,6 44,6

odkopávky : 81,51 81,51

rýhy : 19,95 19,95

zásypy : -28 -28

rozprostření ornice : -(65*0,1) -6,5

12 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 

m

 z horniny 1 až 4

m3 223,12000 16,74 3 735,03 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 10 : 111,56000*2 223,12

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 19 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 02

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 2 415,84
13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 28,00000 86,28 2 415,84 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

vyrovnání terénu pod chodníkem : 28 28

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 13 994,06
14 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 65,00000 14,79 961,35 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

65*1 65

15 181102302R00 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech se zhutněním m2 404,00000 19,29 7 793,16 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

328+76 404

16 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 

mm

m2 65,00000 39,95 2 596,75 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 13 : 65,00000 65

17 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 65,00000 0,74 48,10 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 13 : 65,00000 65

18 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 65,00000 2,93 190,45 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 13 : 65,00000 65

19 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 65,00000 0,42 27,30 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 13 : 65,00000 65

20 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 65,00000 3,23 209,95 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 13 : 65,00000 65

21 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 3,18500 90,53 288,34 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

65*0,025 1,625

65*0,006*4 1,56

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v zářezech i násypech,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

Stránka 20 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 02

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

22 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 3,18500 501,50 1 597,28 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 20 : 3,18500 3,185

23 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,00000 89,25 178,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

24 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 3,18500 32,30 102,88 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 21 : 3,18500 3,185

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 124 485,84
25 564271114R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 280 mm m2 328,00000 164,05 53 808,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

328 328

26 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 328,00000 215,48 70 677,44 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

328 328

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 135 304,50
27 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 328,00000 178,93 58 689,04 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

328 328

28 596215028R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm m2 328,00000 17,43 5 717,04 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

328 328

29 596215029R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm m2 328,00000 24,99 8 196,72 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

328 328

30 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 4,00000 161,50 646,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

včetně řezání

Stránka 21 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 02

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

Řezání napojená ma stávajícíc zámkovou dlažbu : 4 4

31 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 339,99000 176,80 60 110,23 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

(328-4,2)*1,05 339,99

32 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 

100 mm; tl. 60,0 mm

m2 4,41000 441,15 1 945,47 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

4,2*1,05 4,41

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 1 844,50
33 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 2,00000 922,25 1 844,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 44 486,17
34 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

C 12/15

m 129,00000 262,63 33 879,27 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

129 129

35 917862111RV3 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 8,00000 266,90 2 135,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

8 8

36 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 4,11000 2 061,24 8 471,70 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

skladebná

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, 

podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu 

vozovky v místě provedené výškové úpravy,

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 22 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 02

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

(129+8)*(0,1*0,3) 4,11

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29 161,88
37 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 476,50131 61,20 29 161,88 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

23,25,26,27,30,31,32,33,34,35,36, : 

Součet: : 476,50131 476,50131

Díl: 999 Poplatky za skládky 19 639,89
38 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 111,56000 85,00 9 482,60 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 10 : 111,56000 111,56

39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 79,66500 127,50 10 157,29 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 79,66500 79,665

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 019,43
40 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 79,66500 35,36 2 816,95 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 79,66500 79,665

41 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 796,65000 9,01 7 177,82 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 796,65000 796,65

42 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 79,66500 100,73 8 024,66 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

vodorovně do 200 m

pro vodorovnou dopravu

Stránka 23 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 02

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Změna trasy stávajícího chodníku

Rozpočet

1,2,3, : 

Součet: : 79,66500 79,665

Celkem 461 537,14

CZ-CPA:

42 Inženýrské stavby a jejich výstavba

42.1 Silnice a železnice a jejich výstavba

42.11 Silnice a dálnice a jejich výstavba

42.11.2 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah

42.11.20 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah

Stránka 24 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 665,50
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 12,10000 55,00 665,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

121*1*0,1 12,1

Díl: 13 Hloubené vykopávky 16 787,39
2 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 86,80000 161,50 14 018,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(102,5+6)*1*0,8 86,8

3 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 86,80000 23,29 2 021,57 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 2 : 86,80000 86,8

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,86400 865,30 747,62 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Realizace plotu nad plynem, kde je oplocení bez podezdívky - jamky : (0,3*0,3*0,6)*(8+2) 0,54

Jamky pro branky : (0,3*0,3*0,6)*(2*3) 0,324

Díl: 16 Přemístění výkopku 2 856,83
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 19,57000 112,50 2 201,63 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

ornice : 12,1 12,1

rýhy : 86,8 86,8

pro patky oplocení : (0,3*0,3*0,6)*(8+2) 0,54

zásypy : -62,93 -62,93

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 25 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

rozprostření ornice : -169,4*0,1 -16,94

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 

m

 z horniny 1 až 4

m3 39,14000 16,74 655,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 5 : 19,57000*2 39,14

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 5 429,60
7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 62,93000 86,28 5 429,60 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

86,8-(0,4*0,25*108,5)-(0,2*0,6*108,5) 62,93

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 18 348,22
8 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 169,40000 14,79 2 505,43 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

121*1,4 169,4

9 181102302R00 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech se zhutněním m2 108,50000 19,29 2 092,97 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1*(102,5+6) 108,5

10 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 

mm

m2 169,40000 39,95 6 767,53 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 169,40000 169,4

11 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 169,40000 0,74 125,36 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 169,40000 169,4

12 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 169,40000 2,93 496,34 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 169,40000 169,4

13 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 169,40000 0,42 71,15 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 169,40000 169,4

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v zářezech i násypech,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 26 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

14 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 169,40000 3,23 547,16 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 169,40000 169,4

15 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 8,28100 90,53 749,68 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

169*0,025 4,225

169*0,006*4 4,056

16 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 8,28100 501,50 4 152,92 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 15 : 8,28100 8,281

17 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 5,00000 105,00 525,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

5 5

18 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 8,28100 38,00 314,68 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 15 : 8,28100 8,281

Díl: 27 Základy 135 579,51
19 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 10,55000 1 874,25 19 773,34 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podklad pod základ zídky : 0,10*1*(102,5+3) 10,55

20 274272120RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20 m2 61,50000 804,95 49 504,43 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,6*102,5 61,5

21 274272150RT2 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 12/15 m2 25,62500 1 195,10 30 624,44 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

základ zídky - beton C12/15-XF3 : 0,25*102,5 25,625

22 279361221R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 216(E) t 1,06779 25 040,76 26 738,27 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

výzuž zídky bet. ocel prum. 8 mm : (0,3946*1,2*4*512,5)/1000*1,1 1,06779

23 27Dodávka Příplatek za beton C20/25-XF3 m2    61,50000 145,35 8 939,03 Vlastní Indiv

Položka pořadí 20 : 61,50000 61,5

včetně distančních prvků

s výplní betonem, bez výztuže,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 27 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 101 843,13
24 318261112RT4 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně 

štípané, barevné

m2 41,00000 1 626,05 66 668,05 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,4*102,5 41

25 318261123RT2 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, deska se štípaným 

čelem, přírodní

m 107,62500 326,83 35 175,08 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

102,5*1,05 107,625

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 34 216,49
26 338171111R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou 

maltou do vynechaných otvorů

kus 53,00000 124,10 6 577,30 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

53 53

27 338171122R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do 

předem připravených jamek betonem C 25/30

kus 16,00000 238,00 3 808,00 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

Realizace plotu nad plynem, kde je oplocení bez podezdívky : (8+2) 10

Sloupky branek : 2*3 6

28 339361212R00 Provázání plotového zdiva se sloupkem tloušťka zdiva 200 mm kus 53,00000 14,03 743,59 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 26 : 53,00000 53

29 55342340R sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; řadový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 38 mm; 

povrch prášková vypalovací barva

kus 6,00000 236,00 1 416,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Realizace plotu nad plynem, kde je oplocení bez podezdívky : 6 6

30 55342344R sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; rohový, krajový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 

48 mm; povrch prášková vypalovací barva

kus 2,00000 300,50 601,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Realizace plotu nad plynem, kde je oplocení bez podezdívky : 2 2

31 55342347R vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 500 mm; povrch prášková vypalovací barva kus 2,00000 234,00 468,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku betonových tvárnic štípaných, náklady na výplň betonem C 20/25 a na vložení a dodávku  betonářské oceli.

trubkových nebo profilovaných

trubkových nebo profilovaných

Stránka 28 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

Realizace plotu nad plynem, kde je oplocení bez podezdívky : 2 2

32 55342381R objímka průběžná/rohová; materiál ocel; povrch pozink + PE nástřik kus 135,00000 63,10 8 518,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

(52-7)*3 135

33 55342383R objímka koncová; materiál ocel; povrch pozink + PE nástřik kus 21,00000 63,10 1 325,10 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

7*3 21

34 553423862R sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátěných panelů; l = 2 000,0 mm; povrch pozink + 

PE nástřik; příslušenství plastová čepička

kus 53,00000 203,00 10 759,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 26 : 53,00000 53

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 3 943,64
35 935111211R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku, z 

betonových příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm

m 12,00000 93,50 1 122,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

12 12

36 59227518R tvárnice příkopová beton; l = 1000,0 mm; š = 650 mm; h = 150,0 mm kus 38,18182 73,90 2 821,64 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

12/0,33*1,05 38,18182

Díl: 96 Bourání konstrukcí 98 270,17
37 961043111R00 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 57,72000 1 333,56 76 973,08 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

stávající zídka : 114*0,4*1,2 54,72

stávající základy branek : 3 3

38 971042131R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm kus 53,00000 52,53 2 784,09 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pro zřízení otvorů pro sloupky oplocení v stříšce : 53 53

39 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm m 12,00000 1 542,75 18 513,00 Vlastní Indiv

12 12

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 764,73
40 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 127,97336 146,63 18 764,73 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

základových nebo nadzákladových,

Stránka 29 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : 

Součet: : 127,97336 127,97336

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 105 943,81
41 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 14,39000 83,73 1 204,87 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Realizace plotu nad plynem, kde je oplocení bez podezdívky : 14,39 14,39

42 767914120R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m m 102,50000 114,33 11 718,83 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

102,5 102,5

43 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 121,00000 80,07 9 688,47 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

121 121

44 767920220R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus 2,00000 664,70 1 329,40 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

45 767920240R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 1,00000 1 364,25 1 364,25 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

46 767920820R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 1,00000 199,33 199,33 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající branka : 1 1

47 767920840R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 1,00000 630,70 630,70 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající brána : 1 1

48 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 139,40 697,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Drobný spojovací materiál k drátěnému plotu : 5 5

49 311716523R napínák typ DIN 1480 oko-oko; ocelový, pozinkováno, nosnost 300 kg; rozměr kotvy závit M10, délka 

125mm, pr. oko 6 mm mm

kus 8,00000 19,40 155,20 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

8 8

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Stránka 30 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

50 31327515R pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 2,00 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; 

povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená

m 15,82900 101,00 1 598,73 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Realizace plotu nad plynem, kde je oplocení bez podezdívky : 14,39*1,1 15,829

51 31478160R drát napínací pr. 3,40 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; balení svitek 26 m m 63,31600 4,85 307,08 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

(14,39*4)*1,1 63,316

52 553423120 plotové pole kovové pozink + PVC, RAL, výška 1500 mm, dodávka bm 102,50000 528,00 54 120,00 Vlastní Indiv

102,5 102,5

53 55342410DOD Branka plotová 1,2 x 2 m, pozinkovaná s polyesterovým nástřikem, včetně kování, závěsy se 

zvýšenou, únostností, 5 klíčů, levá, pantový a dorazový sloupek - dodávka

kus 1,00000 4 700,50 4 700,50 Vlastní Indiv

1 1

54 55342411DOD Branka plotová 1,5 x 2 m, pozinkovaná s polyesterovým nástřikem, včetně kování, závěsy se 

zvýšenou, únostností, 5 klíčů, pravá, pantový a dorazový sloupek - dodávka

kus 1,00000 5 822,50 5 822,50 Vlastní Indiv

1 1

55 55342412DOD Branka plotová 3,2 x 2 m, pozinkovaná s polyesterovým nástřikem, včetně kování, závěsy se 

zvýšenou, únostností, 5 klíčů, pantový a dorazový sloupek - dodávka

kus 1,00000 10 727,00 10 727,00 Vlastní Indiv

1 1

56 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1 127,48000 1,49 1 679,95 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55, : 

   - provedení s prolisem

   - o drátu 5 mm

čistá šířka 1,2m

Čistá šířka 1.5 m

čistá šířka 3,2m

50 m vodorovně

   - velikost ok 50 × 200 mm

   - obdélníková oka

   - úprava Zn a Zn + PVC

Stránka 31 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

Součet: : 1789,76160 1789,7616

Díl: 999 Poplatky za skládky 18 601,98
57 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 19,57000 85,00 1 663,45 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 5 : 19,57000 19,57

58 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 132,85125 127,50 16 938,53 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

37,38,39,43,46,47, : 

Součet: : 132,85125 132,85125

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 261,67
59 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 132,85125 35,36 4 697,62 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

37,38,39,43,46,47, : 

Součet: : 132,85125 132,85125

60 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 797,10750 9,01 7 181,94 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

37,38,39,43,46,47, : 

Součet: : 797,10750 797,1075

61 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 132,85125 100,73 13 382,11 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

37,38,39,43,46,47, : 

Součet: : 132,85125 132,85125

Celkem 586 512,67

CZ-CPA:

43 Specializované stavební práce

pro vodorovnou dopravu

Stránka 32 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 03

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Demontáž stávajícího oplocení a vybudování nového oplocení

Rozpočet

43.9 Ostatní specializované stavební práce

43.99 Ostatní specializované stavební práce j. n.

Stránka 33 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Demontáže 9 280,00
1 1 Demontáž překládaných světelných bodů 4-28, 4-29, 4-30, 4-31, ocelový  pozinkovaný bezpaticový, 

stožár B8  s výložníkem 1,5 se svítidlem , demontovaný el.materiál ( mimo stožáru) bude použit pro

kus 4,00000 2 320,00 9 280,00 Vlastní Indiv

4 4

Díl: 2 Sestava osvětlovacího bodu 32 890,48
2 2 stávající  venkovní výbojkové svítidlo SHC Lunoid  100/70W ( noční útlum ) , použito původní, 

demontované  svítidlo, revize, vyčištění , montáž

kus 4,00000 2 278,00 9 112,00 Vlastní Indiv

4 4

3 3 nový  ocelový bezpaticový dvoustupňový  pozinkovaný stožár venkovního osvětlení  výšky 8m  (čistá, 

výška stožáru nad zemí) pro zabetonování do země, s ochrannou manžetou , kompletní, upřesnění

kus 4,00000 4 891,30 19 565,20 Vlastní Indiv

4 4

4 4 stávající  stožárová rozvodnice IP54, TB-1, v plastové krabici, pro jeden jištěný světelný vývod,, pro 

čtyřžilové kabely o průměru od 4x6 mm2  do 4x35mm2 , revize , vyčištění , montáž

kus 4,00000 283,50 1 134,00 Vlastní Indiv

4 4

5 5 nová pojistka do stožárové svorkovnice , 6A kus 4,00000 186,00 744,00 Vlastní Indiv

4 4

6 6 nový  kabel do stožáru CYKY 3x1,5 (délka  pro jeden stožár  výšky 8m -cca 12m) m 6,00000 31,68 190,08 Vlastní Indiv

6 6

7 7 stávající výložník delky 1,5 na stožáž, revize ,vyčištění , montáž kus 4,00000 245,00 980,00 Vlastní Indiv

4 4

8 8 montáž světelného bodu - montáž stožáru, ukončení kabelů na svorkovnici, montáž,zapojení a 

směrování, svítidla, napojení uzemnění stožáru, včetně souvisejích činností a drobného materiálu

kus 4,00000 157,50 630,00 Vlastní Indiv

4 4

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Veřejné osvětlení

Rozpočet

opětovnou montáž ,mezi demontáží a opětovnou montáží bude provedeno uskladněni, odpojení od napájení , vybourání a odvoz betonového základu

specifikace viz. "Technické parametry výrobků" pol.2

Stránka 34 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Veřejné osvětlení

Rozpočet

9 9 Ukončení vodičů kabelu  izolovaných s označením a zapojením, nastřelením kabelového oka se, 

smršťovací záklopkou nebo páskou na svorkovnici stožáru a v rozvaděči RVO do 25 mm2

kus 8,00000 66,90 535,20 Vlastní Indiv

8 8

Díl: 38 Kompletní konstrukce 7 521,30
10 388996111R00 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu m 137,00000 54,90 7 521,30 828-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

137 137

Díl: M21 Elektromontáže 50 394,60
11 210220021RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, 

včetně materiálu

m 137,00000 77,40 10 603,80 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

137 137

12 210220022RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, průměr 8 - 10 

mm, včetně materiálu

m 8,00000 91,50 732,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

8 8

13 210220301R00 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03),  kus 8,00000 91,10 728,80 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

SR03 zemnící pásek - drát : 8 8

14 210220302R00 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.),  kus 12,00000 131,50 1 578,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

SR02 odbočná a spojovací M8 : 12 12

15 21022997MD SS Svorka na spojení drátu FeZn10 a vodiče CYA 16 pro uzemnění stožáru provedeného  uvnitř 

stožáru, na zemnící svorku, montáž a dodávka

kus 4,00000 164,00 656,00 Vlastní Indiv

4 4

16 21022998MD Ochrana asfaltováním zemnícího pásku při přechodu ze země do vzduchu, montáž a dodávka kus 4,00000 245,00 980,00 Vlastní Indiv

4 4

17 21022999MD Zemní zalévaná  kabelová skojka pro kabely s  plastovou izolací se svorkovnicí , pro kabely průřezu, 

min. 50 mm2, pro 4 žilové kabely , kompletní včetmě montáže ( napojení na  stávající  rozvod vo),

kus 2,00000 3 075,00 6 150,00 Vlastní Indiv

2 2

Stránka 35 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Veřejné osvětlení

Rozpočet

18 210800MD CYKY 4x16 uložený v chráničce ( včetně kabelové smyčky ke svítidlu cca 4m), montáž a dodávka m 138,00000 196,50 27 117,00 Vlastní Indiv

138 138

19 210801MD AYKY 4x25 uložený v chráničce, montáž a dodávka m 22,00000 81,10 1 784,20 Vlastní Indiv

22 22

20 210803MD Kabelové oko pro vodič CYA 16 pro napojení uzemnění stožáru na zemnící svorku uvnitř stořáru, 

montáž a dodávka

kus 4,00000 16,20 64,80 Vlastní Indiv

4 4

Díl: M46 Zemní práce při montážích 70 541,72
21 460010012R00 Vytýčení trasy vn vedení v přehledném terénu km 0,14000 2 043,00 286,02 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,14 0,14

22 460030006R00 Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2 m3 8,00000 308,70 2 469,60 RTS 18/ I RTS 18/ I

8 8

23 460050704RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4, ruční výkop jámy m3 1,28000 1 062,90 1 360,51 RTS 18/ I RTS 18/ I

(0,8*0,8*1,0)*2 1,28

24 460100036R00 Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 800x800, v.1000 kus 2,00000 2 569,50 5 139,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

25 460200173RT2 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 140,00000 260,55 36 477,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

140 140

26 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm m 140,00000 85,14 11 919,60 RTS 18/ I RTS 18/ I

140 140

27 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 140,00000 9,45 1 323,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

140 140

28 460560173RT1 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 140,00000 35,55 4 977,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

140 140

29 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 9,40800 311,40 2 929,65 RTS 18/ I RTS 18/ I

7,35*1,28 9,408

30 460600002R00 Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m m3 18,81600 15,93 299,74 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 36 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Veřejné osvětlení

Rozpočet

(7,35*1,28)*2 18,816

31 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva m2 30,00000 15,66 469,80 RTS 18/ I RTS 18/ I

30 30

32 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 70,00000 30,15 2 110,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

70 70

33 460700001RT1 Označení kabelového vedení, osazení a dodání kabelového označníku kus 2,00000 390,15 780,30 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

Díl: 999 Poplatky za skládky 940,80
34 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 9,40800 100,00 940,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 29 : 9,40800 9,408

Díl: HZS HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 12 930,00
35 22 Vyhledani pripojovaciho mista hod 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní Indiv

4 4

36 23 Napojeni na stavajici zarizeni hod 5,00000 300,00 1 500,00 Vlastní Indiv

5 5

37 24 Montaz - obsahuje všechny zbývající úkony mimo již samostatně  uvedené montáže spojené s 

montáží ,, zprovozněním osvětlení včetně jeho napojení, přemístění zařízení  varovného systému , 

umístěného na

hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

10 10

38 25 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 - Revizni technik hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

10 10

39 27 Drobný el. instalační materiál, recyklační poplatky , ... kompl. 1,00000 4 230,00 4 230,00 Vlastní Indiv

1 1

Celkem 184 498,90

CZ-CPA:

43 Specializované stavební práce

sloupu 4-31

Stránka 37 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Veřejné osvětlení

Rozpočet

43.2 Elektroinstalační, instalatérské a ostatní stavebně instalační práce

43.21 Elektroinstalační práce

43.21.1 Elektroinstalační práce

43.21.10 Elektroinstalační práce

Stránka 38 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 06

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 19 617,75
1 111212111R00 Odstranění nevhodných dřevin výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním pařezu m2 15,00000 35,55 533,25 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající keře : 15 15

2 112101221R00 Pokácení stromu jehličnaté, průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 1,00000 218,70 218,70 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající stromy u vchodu do ZŠ : 1 1

3 112101222R00 Pokácení stromu jehličnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 1,00000 301,50 301,50 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající stromy u vchodu do ZŠ : 1 1

4 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním

 o průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,00000 206,10 412,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající stromy u vchodu do ZŠ : 2 2

5 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním

 o průměru přes 500 do 700 mm

kus 1,00000 743,40 743,40 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Strom skáceny investorem : 1 1

6 11MON Přesazení stávajících tújí za linií nového plotu, zemní práce, přesun, dočasné uložení, ošetřování, 

osazení a potřebné ošetření po přesazení

kus 23,00000 756,90 17 408,70 Vlastní Indiv

Túje : 23 23

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 524,07
7 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 9,00000 58,23 524,07 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(809-152-446-121)*0,1 9

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Sadové úpravy, výsadba zeleně

Rozpočet

o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní 

prostředek,

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 39 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 06

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Sadové úpravy, výsadba zeleně

Rozpočet

Díl: 16 Přemístění výkopku 72,47
8 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 0,44000 164,70 72,47 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9-(85,6*0,1) 0,44

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 40 367,57
9 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 85,60000 15,66 1 340,50 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

455-135-65-169,4 85,6

10 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 

mm

m2 85,60000 42,30 3 620,88 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 85,60000 85,6

11 183101214R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 kus 3,00000 115,20 345,60 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

3 3

12 183101215R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 kus 1,00000 429,30 429,30 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

13 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 85,60000 0,78 66,77 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 85,60000 85,6

14 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 85,60000 3,11 266,22 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 85,60000 85,6

15 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 85,60000 0,44 37,66 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 85,60000 85,6

16 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 56,00000 382,05 21 394,80 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 

do 20 km a se složením,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 

do 20 km a se složením,

před poškozením stavebním provozem,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 40 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 06

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Sadové úpravy, výsadba zeleně

Rozpočet

7*(2*2)*2 56

17 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 56,00000 105,30 5 896,80 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7*(2*2)*2 56

18 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 85,60000 3,42 292,75 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 85,60000 85,6

19 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 5,37040 95,85 514,75 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Trávník : (85,6*0,025)+(85,6*0,006*4) 4,1944

Keře a stromy : (4*0,025)+(4*0,006*4) 0,196

Túje : (20*0,025)+(20*0,006*4) 0,98

20 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 5,37040 530,98 2 851,57 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 19 : 5,37040 5,3704

21 184201114RAA Výsadba stromů a keřů s balem bez dodávky dřevin

 v rovině, výšky do 200 cm

kus 1,00000 1 340,12 1 340,12 AP-HSV RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

22 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,56800 94,50 242,68 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

2,568 2,568

23 0265 Keř listnatý Brslen japonský, dodávka kus 1,00000 258,30 258,30 Vlastní Indiv

1 1

24 026504050 Javor mleč /Acer platanoides/ 250 - 300 cm, ZB, dodávka kus 1,00000 750,60 750,60 Vlastní Indiv

1 1

25 02651 Keř listnatý Zimolez lesklý, Hohenheimer Findling, dodávka kus 1,00000 54,00 54,00 Vlastní Indiv

1 1

26 02652 Listnatý keř zimosráz obecný, Sufruticosa, dodávka kus 1,00000 77,40 77,40 Vlastní Indiv

Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k dřevině s 

uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu.

Včetně přesunu hmot.

před poškozením stavebním provozem,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

Stránka 41 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 06

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Sadové úpravy, výsadba zeleně

Rozpočet

1 1

27 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 5,37040 34,20 183,67 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 20 : 5,37040 5,3704

28 10371510R substrát zahradnický; balení PE po 75 litech kus 4,00000 100,80 403,20 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

4 4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 477,87
29 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

t 0,69317 689,40 477,87 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5,16,22,23,24,25,26,28, : 

Součet: : 0,69317 0,69317

Díl: 999 Poplatky za skládky 174,60
30 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,44000 90,00 39,60 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 0,44000 0,44

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,00000 135,00 135,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Součet: : 1,00000 1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 239,49
32 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 1,00000 37,44 37,44 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Součet: : 1,00000 1

33 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 10,00000 9,54 95,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Stránka 42 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 06

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Sadové úpravy, výsadba zeleně

Rozpočet

Součet: : 10,00000 10

34 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 1,00000 106,65 106,65 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Součet: : 1,00000 1

Celkem 61 473,82

CZ-CPA:

43 Specializované stavební práce

43.3 Kompletační a dokončovací práce

43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce

43.39.1 Ostatní kompletační a dokončovací práce

43.39.19 Ostatní kompletační a dokončovací práce j. n.

pro vodorovnou dopravu

Stránka 43 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 08

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M46 Zemní práce při montážích 398 157,30
1 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 6,00000 431,50 2 589,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

3*2 6

2 460200163RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, strojní výkop rýhy m 198,00000 85,77 16 982,46 RTS 18/ I RTS 18/ I

rýha pro nové kabely UPC a rezervní chráničku : (132*3)/2 198

3 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 198,00000 231,30 45 797,40 RTS 18/ I RTS 18/ I

rýha pro nové kabely UPC a rezervní chráničku : (132*3)/2 198

4 460200273RT2 Výkop kabelové rýhy 50/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 279,00000 372,15 103 829,85 RTS 18/ I RTS 18/ I

odkrytí stávající kabely UPC : 132+132+15 279

5 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm m 279,00000 85,14 23 754,06 RTS 18/ I RTS 18/ I

zapískování kabelů : 132*2+15 279

6 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 411,00000 9,45 3 883,95 RTS 18/ I RTS 18/ I

výstražná folie na kabelech a chráničkách : 132+132+132+15 411

7 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 396,00000 49,59 19 637,64 RTS 18/ I RTS 18/ I

396 396

8 460570273R00 Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 279,00000 81,27 22 674,33 RTS 18/ I RTS 18/ I

279 279

9 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 19,89750 311,40 6 196,08 RTS 18/ I RTS 18/ I

(0,35*0,15)*379 19,8975

10 460600002R00 Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m m3 39,79500 15,93 633,93 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 19,89750*2 39,795

11 388995211MD Chránička kabelů z trub HDPE  DN 40 - rezerva m 264,00000 38,00 10 032,00 Vlastní Indiv

kabelové chráničky kabelů UPC - rezerva : 132*2 264

12 388995212MD Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 půlená m 279,00000 394,00 109 926,00 Vlastní Indiv

Půlená chránička kabelů UPC : 132+132+15 279

13 388995213MD Chránička kabelů z trub HDPE DN 140 - rezerva m 132,00000 127,00 16 764,00 Vlastní Indiv

Krycí chránička  2 chrániček na kabely UPC - rezerva : 132 132

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Přeložka sdělovacího vedení

Rozpočet

Stránka 44 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/PLUH

O: SO 08

R: R 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště u ZŠ Luh

Přeložka sdělovacího vedení

Rozpočet

14 R01M Ruční vyjmutí a opětovné uložení stávajícího kabelu do výkopu m 279,00000 32,90 9 179,10 Vlastní Indiv

132+132+15 279

15 R02M Uložení kabelu do půlené chráničky m 279,00000 22,50 6 277,50 Vlastní Indiv

132+132+15 279

Díl: 999 Poplatky za skládky 1 989,75
16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 19,89750 100,00 1 989,75 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 9 : 19,89750 19,8975

Celkem 400 147,05

CZ-CPA:

43 Specializované stavební práce

43.2 Elektroinstalační, instalatérské a ostatní stavebně instalační práce

43.21 Elektroinstalační práce

Stránka 45 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


